
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA, l O JUN 2019

RES. H. N1' 0 8 3 4 / 1 9
Expte. N° 4303/19

VISTO-'

Las presentes actuaciones por las que Ariel Alejandro Montiel, alumno de la
carrera Profesorado en Educación Secundaria en Historia del Instituto Superior del
Profesorado de Salta, solicita inscripción excepcional para asistir al Curso de Posgrado
"Batallas historiogi'iíficas, debates culturales y Juchas políticas por el pasado. Alternativas
conceptuales y examen de algunas coyunturas en la Argentina del Siglo XX "a cargo del Dr.
Alejandro Manuel Cataruzzai y

CONSIDERANDO:

Que el estudiante no cumple con el porcentaje de materias aprobadas
requeridas por reglamento para inscribirse en calidad de alumno avanzado pues cuenta con
el 75 % del plan de estudios respectivo aprobado;

Que la presentación cuenta con la intervención de la Dirección de Posgrado
quien da el visto bueno al podido;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho
N" 265/19 aconseja la inscripción excepcional de la solicitante;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que lo son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 04/06/19)

*

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- TENER POR AUTORIZADA la inscripción excepcional del estudiante Ariel
Alejandro Montiel DNI N" 39.215.160. alumno de la carrera Profesorado en Educación
Secundaria en Historia de] Instituto Superior del Profesorado de Salta, en el Curso "Batallas
historiográfican. debates culturales y luchas políticas por e! pasado. Alternativas
conceptuales y examen de algunas coyunturas en la Argentina de] Siglo XX "* a cargo del Dr.
Alejandro Manuel Cataruzza, en calidad de a lumno avanzado.-

ARTÍCULO 2V NOTIFICAR a Ariel Alejandro Montiel, Coordinación del Curso de Posgrado,
Dpto. Postrado, Boletín Oficial.

CARETTA
SECWfTAfilA ADfcéwSTRATIVA V

SE^̂ SSÍADfacultad de Humanidades - UNSa

DnLCftTALMA BUJUBAStCH
OGCMU

F^tafdt HumnfedM-UNSa


